Российская Федерация

Администрация
городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2018                                 пгт Старая Торопа                      № 11
О внесении изменений в постановление от 21.12.2017 г. № 219 «Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации городского поселения поселок  Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области на 2018 финансовый год и плановый период 2019 и 2020 годов»

     В соответствии со ст.17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъект Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», в целях уточнения осуществления закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд администрация городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  постановляет:
       1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрация городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  на 2018 финансовый год и на плановый период 2019-2020 годов (далее – план закупок), утвержденный постановлением администрация городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  от 21.12.2017 № 219.
2. Утвердить новую редакцию плана закупок с учетом внесенных изменений (приложение 1).

       3.Разместить План закупок на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок www.zakupki.gov.ru в течение трех рабочих дней с даты вступления в силу настоящего постановления.

      4.Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на главного бухгалтера администрации Лукину Е.М.

      5.Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава администрации
 городского поселения

поселок Старая Торопа                                                 О.Л. Грибалёва